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Revisorerna i Boråsregionen Sjuhärads kommunalförbund 
 
 
Till samtliga medlemskommuner i Boråsregionen Sjuhärads kommunalförbund 
 
Revisionsberättelse för Boråsregionen Sjuhärads kommunalförbund år 2024 
 
Vi, av respektive fullmäktige utsedda revisorer, har granskat den verksamhet som bedrivits i 
Boråsregionen Sjuhärads kommunalförbund (organisationsnummer 222000-1008) av dess 
Direktion. Direktionen ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, beslut och 
riktlinjer samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. Den ansvarar också för att 
det finns en tillräcklig intern kontroll. Vårt ansvar är att pröva om verksamheten sköts på ett 
ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt, om räkenskaperna är 
rättvisande och om den interna kontrollen som görs är tillräcklig. 
 
Vi har granskat årsredovisningen för januari – december 2024. Kommunallagen ställer krav på att 
det både för ekonomin och verksamheten skall anges mål och riktlinjer som är av betydelse för 
god ekonomisk hushållning. För att kunna uttala oss om huruvida Boråsregionen Sjuhärads 
kommunalförbund har en god ekonomisk hushållning har vi granskat resultat- och balansräkning 
per den 31 december 2024. Granskningen har utförts enligt kommunallagen, lagen om kommunal 
bokföring och redovisning, Rådet för kommunal redovisnings rekommendationer och God 
revisionssed i kommunal verksamhet. Granskning har utförts i enlighet med Standard för 
kommunal räkenskapsrevision. Granskningen har genomförts med biträde av sakkunniga och 
med den inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig grund för bedömning och  
ansvarsprövning. Till revisionsberättelsen bifogas det sakkunnigas biträdets yttrande samt 
granskningsrapport. 
 
Avseende verksamheten konstaterar vi att förbundet inte uppnått fyra av 23 beslutade enhetsmål 
för 2024. Vi bedömer att förbundet i sin uppföljning av enhetsmål för 2024 anger rimliga 
förklaringar till varför målen inte uppnåtts. 
 
Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande. Vi bedömer att förbundets 
årsredovisning i huvudsak är upprättad enligt kommunallagen, lagen om kommunal bokföring 
och redovisning, god redovisningssed och rådet för kommunal redovisnings rekommendationer. 
Resultat, ekonomisk ställning och räkenskaper redovisas på ett i huvudsak rättvisande sätt. 
Balanskravet bedöms som uppfyllt. Förbundet uppnår båda de finansiella målen under 2024. 
 
Vi noterar att förbundet inte genomfört ett kontrollmoment i planen för intern kontroll. 
Momentet avseende riskanalys för kontroll av organisationen ur ett 
kompetensförsörjningsperspektiv genomfördes inte under året. 
 
Vi bedömer sammantaget att resultatet enligt årsredovisningen är förenligt med de finansiella mål 
och verksamhetsmål som Direktionen fastställt. Förbundet bedömer i sin årsredovisning att 
målen för god ekonomisk hushållning har uppnåtts avseende 2024. Vi ser ingen anledning att 
göra en annan bedömning. 
 



  
 
 
 

2(2) 
 

Vi bedömer att verksamheten i förbundet skötts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt 
tillfredsställande sätt. Den interna kontrollen bedöms som inte helt tillräcklig. Förbundet behöver tillse att 
samtliga kontrollmoment genomförs enligt den interna kontrollplanen. 
 
Vi tillstyrker att respektive fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för år 2024 för Direktionen samt 
enskilda ledamöter i densamma. 
 
Vi åberopar bifogade bilagor. 
 
 
 
 
 
Borås den 24 mars 2025 
 
 
 
 
Boris Preijde   Marijke Hallencreutz  Olof Qvist   
  
 
 
 
Weine Eriksson Göran Nordh   Jonny Gustafsson 
 
 
    
 
Bengt Melkersson  
 
 
 
Bilagor: 
 
Rapport - Granskning av Boråsregionen Sjuhärads kommunalförbund årsbokslut 2024 
Sakkunniga biträdets yttrande om årsredovisningens balansräkning, resultaträkning, kassaflödesanalys, 
driftredovisning samt noter  
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     /envelopes/Sygi2uygakg
   
    
     /envelopes/Sygi2uygakg/recipients/Hkx1qkxp1l
     Marijke
     Hallencreutz
     35.158.152.146
   
  
   
    signature.created
    2025-03-25T14:32:06.100Z
    HJ8CuJx6Jg.0a32930e-2040-47c6-8aa9-739273b2ce0c
    
     HJ8CuJx6Jg.0a32930e-2040-47c6-8aa9-739273b2ce0c
     /envelopes/Sygi2uygakg/documents/HJ8CuJx6Jg/signatures/HJ8CuJx6Jg.0a32930e-2040-47c6-8aa9-739273b2ce0c
     /envelopes/Sygi2uygakg/documents/HJ8CuJx6Jg
     
      /envelopes/Sygi2uygakg/recipients/Hkx1qkxp1l
      MARIJKE
      HALLENCREUTZ
      1954/12/31
      195412315102
    
     signed
     bankid-se
     MARIJKE
     HALLENCREUTZ
     1954/12/31
     95.201.7.31
     
      HJ8CuJx6Jg
      0195cdb7-8b6c-73d1-9e73-eb22b26a9078
      true
      2025-03-25T14:32:05.692Z
      
      
       /envelopes/Sygi2uygakg/recipients/Hkx1qkxp1l
       MARIJKE
       HALLENCREUTZ
       Marijke.Hallencreutz.politiker@mark.se
       195412315102
       1954/12/31
       95.201.7.31
     
    
     195412315102
     2025-03-25T14:32:05.692Z
   
    
     /envelopes/Sygi2uygakg/recipients/Hkx1qkxp1l
     MARIJKE
     HALLENCREUTZ
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-03-25T14:42:22.977Z
    SygjH5kl6yl
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36
      77.105.192.160
      2025-03-25T14:42:22.849Z
    
     SygjH5kl6yl
     2025-03-25T14:42:22.849Z
     /envelopes/Sygi2uygakg/recipients/SygjH5kl6yl
     /envelopes/Sygi2uygakg
   
    
     /envelopes/Sygi2uygakg/recipients/SygjH5kl6yl
     Weine
     Eriksson
     77.105.192.160
   
  
   
    signature.created
    2025-03-25T14:55:16.413Z
    HJ8CuJx6Jg.8c237184-d7c4-4fc7-bcdb-f4abf769115c
    
     HJ8CuJx6Jg.8c237184-d7c4-4fc7-bcdb-f4abf769115c
     /envelopes/Sygi2uygakg/documents/HJ8CuJx6Jg/signatures/HJ8CuJx6Jg.8c237184-d7c4-4fc7-bcdb-f4abf769115c
     /envelopes/Sygi2uygakg/documents/HJ8CuJx6Jg
     
      /envelopes/Sygi2uygakg/recipients/SygjH5kl6yl
      Weine Erik Gustav
      Eriksson
      1949/05/14
      194905142032
    
     signed
     bankid-se
     Weine Erik Gustav
     Eriksson
     1949/05/14
     77.105.192.160
     
      HJ8CuJx6Jg
      0195cdcc-861c-7f37-8516-9fa184d57a48
      true
      2025-03-25T14:55:15.943Z
      
      
       /envelopes/Sygi2uygakg/recipients/SygjH5kl6yl
       Weine Erik Gustav
       Eriksson
       weinee1@gmail.com
       194905142032
       1949/05/14
       77.105.192.160
     
    
     194905142032
     2025-03-25T14:55:15.943Z
   
    
     /envelopes/Sygi2uygakg/recipients/SygjH5kl6yl
     Weine Erik Gustav
     Eriksson
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-03-25T17:45:39.044Z
    SynnFkgp1e
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/130.0.0.0 Safari/537.36 Edg/130.0.0.0
      78.67.152.40
      2025-03-25T17:45:38.813Z
    
     SynnFkgp1e
     2025-03-25T17:45:38.813Z
     /envelopes/Sygi2uygakg/recipients/SynnFkgp1e
     /envelopes/Sygi2uygakg
   
    
     /envelopes/Sygi2uygakg/recipients/SynnFkgp1e
     Jonny
     Gustafsson
     78.67.152.40
   
  
   
    signature.created
    2025-03-25T17:46:26.947Z
    HJ8CuJx6Jg.579fd47e-1318-4a6d-9292-732e94af7054
    
     HJ8CuJx6Jg.579fd47e-1318-4a6d-9292-732e94af7054
     /envelopes/Sygi2uygakg/documents/HJ8CuJx6Jg/signatures/HJ8CuJx6Jg.579fd47e-1318-4a6d-9292-732e94af7054
     /envelopes/Sygi2uygakg/documents/HJ8CuJx6Jg
     
      /envelopes/Sygi2uygakg/recipients/SynnFkgp1e
      JONNY
      GUSTAFSSON
      1955/01/01
      195501015670
    
     signed
     bankid-se
     JONNY
     GUSTAFSSON
     1955/01/01
     78.67.152.40
     
      HJ8CuJx6Jg
      0195ce69-6422-7600-989b-d0ed88ffa6fe
      true
      2025-03-25T17:46:26.574Z
      
      
       /envelopes/Sygi2uygakg/recipients/SynnFkgp1e
       JONNY
       GUSTAFSSON
       jonny.gustafsson@herrljunga.se
       195501015670
       1955/01/01
       78.67.152.40
     
    
     195501015670
     2025-03-25T17:46:26.574Z
   
    
     /envelopes/Sygi2uygakg/recipients/SynnFkgp1e
     JONNY
     GUSTAFSSON
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-03-28T08:52:43.428Z
    BJv9Kyl6Jx
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0
      81.234.185.185
      2025-03-28T08:52:43.361Z
    
     BJv9Kyl6Jx
     2025-03-28T08:52:43.361Z
     /envelopes/Sygi2uygakg/recipients/BJv9Kyl6Jx
     /envelopes/Sygi2uygakg
   
    
     /envelopes/Sygi2uygakg/recipients/BJv9Kyl6Jx
     Göran
     Nordh
     81.234.185.185
   
  
   
    signature.created
    2025-03-28T08:53:54.324Z
    HJ8CuJx6Jg.418829d9-0197-451c-b0fe-95c20ca0b4f9
    
     HJ8CuJx6Jg.418829d9-0197-451c-b0fe-95c20ca0b4f9
     /envelopes/Sygi2uygakg/documents/HJ8CuJx6Jg/signatures/HJ8CuJx6Jg.418829d9-0197-451c-b0fe-95c20ca0b4f9
     /envelopes/Sygi2uygakg/documents/HJ8CuJx6Jg
     
      /envelopes/Sygi2uygakg/recipients/BJv9Kyl6Jx
      GÖRAN
      NORDH
      1948/03/27
      194803270356
    
     signed
     bankid-se
     GÖRAN
     NORDH
     1948/03/27
     81.234.185.185
     
      HJ8CuJx6Jg
      0195dbf4-f503-76f6-91be-e25a6967a248
      true
      2025-03-28T08:53:53.890Z
      
      
       /envelopes/Sygi2uygakg/recipients/BJv9Kyl6Jx
       GÖRAN
       NORDH
       goran.nordh@bollebygd.se
       194803270356
       1948/03/27
       81.234.185.185
     
    
     194803270356
     2025-03-28T08:53:53.890Z
   
    
     /envelopes/Sygi2uygakg/recipients/BJv9Kyl6Jx
     GÖRAN
     NORDH
   
  
 
  149586
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